
Ранг листа на кандидатите кои го полагаа приемниот испит по физика за упис на ученици во ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“ 

за учебна 2021/2022 година на македонски наставен јазик

1 зад. 2 зад. 3 зад. 4 зад. 5 зад. 6 зад. 7 зад. 8 зад. 9 зад. 10 зад. 11 зад. 12 зад.

Marko Dimi 5 5 5 5 5 5 5 3 15 15 15 15 98

shifra123 5 5 5 5 5 5 5 0 15 12 15 15 92

1946 5 5 5 5 1 5 5 0 15 15 15 15 91

SiimShddy 5 5 5 5 5 0 5 0 15 15 15 15 90

nz2307 5 5 5 5 1 5 5 0 13 15 15 15 89

53692 5 5 5 5 5 5 5 0 15 8 15 15 88

Tobi26 5 5 5 5 5 5 5 5 11 14 5 15 85

патка 5 0 5 5 5 5 5 3 15 12 15 8 83

ФП13 5 5 5 5 5 5 5 0 13 15 7 12 82

12122005 5 5 5 5 5 5 5 0 15 15 7 8 80

130844 5 5 5 5 5 5 5 5 5 10 10 15 80

103777 5 5 5 5 5 2 5 0 15 12 15 5 79

О106 5 5 5 5 5 5 5 3 14 10 15 2 79

CTPZLDZEE 5 5 0 5 5 5 4 5 6 15 15 5 75

96524644 5 5 5 5 5 5 5 0 6 6 14 12 73

10116 5 5 5 5 5 5 5 0 6 14 15 2 72

ат135 5 5 0 5 5 2 2 0 15 10 10 10 69

251006 5 5 5 5 5 5 2 3 6 8 0 15 64

79135 5 5 5 5 5 5 2 0 12 12 0 7 63

Коцка 5 5 5 5 5 2 5 0 7 12 0 11 62

190306 5 5 5 5 5 5 5 0 10 2 0 15 62

5369 5 5 5 5 5 5 5 2 10 0 0 15 62

2505 5 5 5 5 1 5 5 0 2 15 0 12 60

К0708 5 5 5 5 5 5 5 0 10 5 5 5 60

2310 5 5 5 5 1 5 5 0 15 8 0 4 58

dhv 5 5 5 5 5 5 5 3 2 0 2 13 55

190224 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 0 7 55

1907 5 5 5 5 1 5 5 0 12 0 0 12 55

О405006 5 5 5 5 4 5 5 3 3 10 2 3 55

2006 5 5 5 5 5 3 2 5 2 0 0 15 52

Sherlock 5 0 0 5 3 0 5 0 6 10 0 5 39

2269 5 5 0 5 1 5 5 0 8 5 0 0 39

9961.F 5 5 5 5 5 3 5 0 5 0 0 0 38

бодови вкупно 

освоени 

бодови по 

физика

шифра физика
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О809 5 5 0 5 5 4 5 0 0 4 0 0 33

СТ11 5 5 0 5 0 3 5 0 3 0 0 6 32

451Т8 0 5 5 5 1 0 5 0 0 0 0 3 24

МАЈ25 0 5 0 5 1 5 2 0 0 0 0 5 23

3569 5 0 0 5 4 5 3 0 0 0 0 0 22

SLAYER(slayer) 0 0 5 5 1 0 2 0 0 2 0 5 20

Pcall 0 0 5 5 2 0 5 0 0 0 0 0 17


